
1 

 

 

Nysa, 12.09.2023 r. 

Wodociągi i Kanalizacja „AKWA” Spółka z o.o.  

 Aleja Wojska Polskiego 2  48-300  Nysa  

tel. 77/433-43-16  fax  77/433-29-56  

e-mail: sekretariat@wikakwa.pl  

NIP  753-000-07-73 ;  REGON  530603981  

Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000136443  

Kapitał Zakładowy:  113 140 000  PLN  

 

OGŁASZA  

Przetarg nieograniczony na  „Dostawa nowego węgla aktywnego wraz z 
wymianą w filtrze nr 1 na Stacji Uzdatniania Wody w 

Siestrzechowicach”. 
 
 1/ Specyfikacja Warunków Zamówienia jest do pobrania na stronie internetowej Spółki pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wikakwa 

2/ Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego węgla aktywnego wraz z wymianą w filtrze 

nr 1 na Stacji Uzdatniania Wody w Siestrzechowicach. 

3/ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 

3/ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

4/ Termin realizacji Umowy: do dnia 30.10.2023 r. 

5/ Informacje szczegółowe na temat warunków udziału w postępowaniu. 

6/ O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełnią następujące warunki udziału   
w postępowaniu: 

- Wykonawca biorący udział w postępowaniu musi spełniać następujące warunki udziału 
dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

7/ Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych wraz z ofertą, w celu wstępnego 

potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone przez 

Zamawiającego: 

1)formularz oferty – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ oraz aktualne na dzień 

składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o 
zamówieniu oraz w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia, stanowiące wstępne 

potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 

postępowaniu- wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 i nr 3 do SWZ. 

2)w szczególności zobowiązanie podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub 

sytuacji innych podmiotów, aby udowodnić zamawiającemu, że realizując zamówienie, 

Wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 

3) Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia wykonawcy z 
postępowania : 

1) odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji w celu 

mailto:sekretariat@wikakwa.pl


2 

 

potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, 
2), Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. VI.1)  

- składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania, odpowiednio w zakresie wskazanym w § 7 ust.1 Rozporządzenia 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23.12.2020 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, potwierdzające odpowiednio, że:  

- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert; Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie wydaje się w/w 

dokumentów zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się 
także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy złożone przed właściwym organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. 

3) Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych 

podmiotów, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentu, o którym mowa w 
pkt. 1).1) lub 1.)2). 

4) Oświadczenia lub dokumenty potwierdzających spełnianie przez wykonawcę warunków 

udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający żąda 

następujących dokumentów (oprócz oświadczenia, o którym mowa w pkt. 8. 2.7). 

SWZ):dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia. 

5) Wykonawcy składają w oryginale oświadczenie o przynależności albo braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wykonawca może wraz z 

oświadczeniem przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Jeżeli wykonawcy wspólnie ubiegają się o 
zamówienie, takie oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o 

zamówienie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszej SWZ. 

6) kartę charakterystyki produktu, 

7 ) atest higieniczny PZH dopuszczający preparat do użytku, inne certyfikaty jakości lub 

znaku bezpieczeństwa jeżeli występują, 

8) specyfikację techniczną zaoferowanego produktu, 

9) dokument poświadczający zgodność z ustawą o odpadach z 14 grudnia 2012 r. w 

zakresie zagospodarowania odpadów powstałych w wyniku realizacji zadania. 

 

8/ Wadium: Nie dotyczy. 

9/  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 

Kryterium jakim Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty : 100% cena. 

10/ Miejsce i termin składania ofert:  Platforma zakupowa 22.09.2023 r. godz. 12:00  

Otwarcie ofert następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania. Dzień, w 

którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. 

12/ Termin związania ofertą: 30 dni  

13/ Przetarg zostanie przeprowadzony w oparciu o obowiązujący w naszej Spółce regulamin 

wewnętrzny udzielania zamówień publicznych. 

14/ Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: 

 Specjalista ds. zamówień publicznych- Alicja Łaptas 

tel. (0-77) 433 43 16, (0-77) 43 335 28 w godzinach od 700-1500.  


